[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2017г. 	с. Солнечное 	№40-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Солнечного сельсовета от 11.12.2015 № 141-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

На основании статьи 2 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», вступившей в силу с 01.01.2017г., Администрация Солнечного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Администрации Солнечного сельсовета от 11.12.2015г №141-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» считать недействительным и отменить.

Глава Солнечного сельсовета 	Н.Н. Сергеев

image1.png